
Triathlon populaire et jeunesse de Val-de-Ruz
Poussins Filles

01.07.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 206 NICOLAS MARINE SENARCLENS VD SUI Poussins
Filles

2008 00:08:37.726 - 1:16.059
(5)

41.456 (1) 2:42.906
(1)

1:00.204
(10)

2:57.101
(1)

LES TRAINE-GOURDINS

2 209 RICHARD AMELIE LA NEUVEVILLE BE/JB SUI Poussins
Filles

2009 00:08:51.215 13.489 1:09.241
(3)

46.437 (3) 3:02.344
(4)

50.450 (2) 3:02.743
(2)

REDFISH NEUCHATEL TRIATHLON

3 208 VIEL LOU COFFRANE NE SUI Poussins
Filles

2009 00:08:57.568 19.842 1:08.604
(2)

1:07.916
(6)

2:45.994
(2)

51.057 (3) 3:03.997
(4)

RED FISH

4 201 RICHARD LOANE CHEZ-LE-BART NE SUI Poussins
Filles

2009 00:09:12.756 35.03 1:03.903
(1)

52.618 (4) 3:00.154
(3)

52.510 (4) 3:23.571
(10)

REDFISH TRIATHLON

5 204 FROIDEVAUX
CAMILLE

CONCISE VD SUI Poussins
Filles

2008 00:09:27.961 50.235 1:09.266
(4)

55.867 (5) 3:14.179
(6)

1:02.213
(11)

3:06.436
(6)

REDFISH NATATION

6 211 WIST ISALINE CHATONNAYE FR SUI Poussins
Filles

2008 00:09:53.283 1:15.557 1:16.469
(6)

43.576 (2) 3:28.522
(9)

54.915 (8) 3:29.801
(11)

TRICLUB ESTA BROYE

7 212 DEVAUD ZOE PENTHAZ VD SUI Poussins
Filles

2008 00:10:12.012 1:34.286 1:21.323
(7)

1:42.292
(9)

3:18.860
(8)

46.215 (1) 3:03.322
(3)

LES TRAINE-GOURDINS

8 205 TACHE ELINE NOIRAIGUE NE SUI Poussins
Filles

2008 00:10:12.663 1:34.937 1:40.235
(10)

1:25.445
(8)

3:07.755
(5)

53.842 (5) 3:05.386
(5)

N/A

9 203 RAZIMBAUD
LUCIE

VILARS NE NE SUI Poussins
Filles

2008 00:10:22.763 1:45.037 1:52.486
(11)

1:12.458
(7)

3:15.611
(7)

54.316 (6) 3:07.892
(7)

N/A

10 210 KOHLER ANAE HAUTERIVE NE NE SUI Poussins
Filles

2009 00:11:06.261 2:28.535 1:24.434
(8)

1:45.850
(10)

3:51.473
(11)

54.345 (7) 3:10.159
(8)

N/A

11 207 PERRINJAQUET
MILA

SAVAGNIER NE SUI Poussins
Filles

2009 00:11:59.601 3:21.875 1:37.952
(9)

2:37.456
(11)

3:30.596
(10)

55.791 (9) 3:17.806
(9)

N/A

12 202 MARTINEZ
GONZALEZ
GISELA

COURTELARY BE/JB ESP Poussins
Filles

2009 - 5 Tr. - - - - -

CA COURTELARY
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